

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

### YLEISTÄ

Päättynyt vuosi oli yritysyhdistyksemme 43. toimintavuosi. OP Esimiehet ja Asiantuntijat OEA ry on toteuttanut kertomusvuonna sääntöjensä mukaista toimintaa ja valvoo jäsentensä työsuhteen ehtoja tiiviissä yhteistyössä Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry:n kanssa ja sen jäsenyhdistyksensä.

Timo Ritakallio aloitti OP Ryhmän uutena pääjohtajana maaliskuussa. OEA:n hallitus kävi tapaamassa uutta pääjohtajaa toukokuun aikana.

Rahoitusalan työehtosopimus päättyi 30.11.2017 ja alkuvuonna 2018 ala oli sopimuksettomassa tilassa, mutta työehtosopimuksen jälkivaikutus piti kuitenkin työsuhteturvan voimassa. Työehtosopimus solmittiin keväällä ja sen voimassaoloaika on 25.3.2018 – 31.1.2021. Työehtosopimukseen sisältyi sekä yleiskorotuksia että palkkakeskustelujen perusteella määräytyviä korotuksia, joiden vaikutus vuonna 2018 oli noin 2,46% ja vuonna 2019 tulee olemaan 1,0 %. Neuvottelut vuoden 2020 palkkaratkaisusta ja tekstimuutoksista käydään 30.11.2019 mennessä. Mikäli yksimielisyyteen ei päästä, päättyy työehtosopimus 31.1.2020. Mikäli yksimielisyyteen päästään, palkankorotukset toteutetaan vuonna 2020 siten, että palkkakeskusteluerän osuus korotuksesta on 50 %.

Kesän 2018 aikana OEA oli mukana neuvottelemassa rahoitusalan työehtosopimuksen mukaisesta paikallisesta sopimuksesta joka koski säännönmukaista viikonlopputyötä. Sopimukseen päästiin viikkaan neuvottelukokouksen jälkeen elokuussa, vuoden vaihteeseen mennessä kaksi pankkia oli ilmoittanut aloittavansa säännöllisen viikonlopputyön.

Fuusioketjitys jatkui ryhmän sisällä, pankkien määrä väheni edelleen ja useassa pankissa käytiin YT-neuvottelut. Syksyllä OP Keskusyhteisössä käynnistettiin laajat YT -neuvottelut jotka vaikuttavat suuresti keskitettyjen palveluiden tuotantoon. Myöskään henkilöstön vähennyksiltä ei säästyty.

### EDUSTUKSET

Yhdistyksellä on ollut 2018 seuraavat edustukset eri yhteistoimintaryhmissä ja OP Ryhmän organisaatioissa:

OP Ryhmän Yhteistyöryhmä Pekka Rintala, Kari Westergren ja Sanna Sievänen, varajäsenenä Janne Koskinen. Yhteistyöryhmä kokoontui vuoden aikana 4 kertaa, kvartaaleittain tulosjulkistusten yhteydessä.

YTN Finanssialan taustaryhmä: Jussi Kulmala ja Pekka Rintala, varalla Sanna Sievänen ja Janne Koskinen.

YTY:n hallitus: Kari Westergren hallituksen varsinainen jäsen OEA:n mandaatilla.

Ryhmän esimiehiä ja asiantuntijoita edustava pääyhteyshenkilö Jussi Kulmala, joka on asemansa perusteella myös OP Ryhmän palkkatoimikunnassa OEA:n edustajana.

OP Henkilöstörahaston valtuusto: varsinaisina jäseninä ovat kaudella 2017 – 2019

Reijo Piippanen (varalla Irma Romo-Salonen), Anne Nikula ( - ) ja Ville Koski (Juha Bäck).

OP Henkilöstörahaston hallitus: Puheenjohtaja Eero Jaakkola, varajäsen Janne Koskinen.

OP Eläkekassan edustajisto: Kaudeksi 2015-2018 OEA:n asettamina edustajina Mikko Lahdenperä, Esa Vilhonen, Jussi Kulmala, Tiina Sudensalmi (tarkastusvaliokunnan varapj) ja Markku Hagelin.

OP Eläkesätiön hallintoneuvosto: Markku Hagelin, varapuheenjohtaja.

OP Eläkekassan ja OP Eläkesätiön hallitus: varsinainen jäsen Pekka Rintala

OP Ryhmän pankkien ja keskusyhteisön YTN-yhteyshenkilöinä olivat vuoden 2018 lopussa seuraavat henkilöt:

OP Etelä-Häme  
OP Etelä-Karjala  
OP Etelä-Pohjanmaa  
OP Itä-Uusimaa  
OP Keski-Suomi  
OP Keski-Uusimaa  
OP Kymenlaakso  
OP Länsi-Uusimaa  
OP Keskusyhteisökonserni Neuvottelevat yhteyshenkilöt

OP Oulu  
OP Pohjois-Savo

Juha Virtapalo  
Tiina Sudensalmi, varalla Samuli Vanninen  
Pekka Rintala, varalla Jussi Lehtimäki  
Pirjo Kaikkonen  
Niina Eriksson, varalla Kimmo Martikainen  
Markku Hagelin, varalla Soile Karttunen  
Janne Koskinen, varalla Mika Viskari  
Outi Savola, varalla Harri I. Salonen  
Jussi Kulmala, Esa Vilhonen, Tiina Suni,  
Mikko Haataja, Sanna Sievänen  
Aija Tuomikoski, varalla -  
Kati Moilanen, varalla Pasi Tuomainen

Pohjolan OP  
OP Päijät-Häme  
OP Suur-Savo  
OP Tampereen Seutu  
OP Turun Seutu

Antti Repo, varalla Pirkko Moilanen  
Nina Salonen, varalla  
Joakim Finell  
Mikko Rantanen, varalla -  
Pirjo Airinen, varalla Aira Sundqvist

## TILAISUUDET

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 4.5.2018 Tampereella Tampereen Seudun Osuuspankin tiloissa. Virallisen kokouksen jälkeen söimme verkostoitumisillallista ravintola Plevnassa. Olimme toivottaneet yritysyhdistystoiminnasta kiinnostuneet potentiaaliset uudet jäsenet.

Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Jussi Kulmala. Vuosikokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi edelleen Pekka Rintalan, OP Etelä-Pohjanmaa ja varapuheenjohtajaksi Janne Koskisen, OP Kymenlaakso. Hallituksen varajäseniksi valittiin uusina Anne Nikula OP Helsinki ja Mikko Rantanen, OP Tampereen Seutu.

OEA:n edustajat ja yhteyshenkilöt ovat osallistuneet henkilöstön edustajien päiviin ollen mukana järjestelyissä ja toteuttaen oman koulutustilaisuuden. Lisäksi on osallistuttu OP Ryhmän yhteisiin HR-ajankohtaispäiviin.

Yhdistyksen hallitus päätti tukea yhteyshenkilöpankkien paikallisia jäsenhankintatilaisuuksia 500 eurolla/ tilaisuus, valtuutus oli voimassa vuoden 2018 kesäkuun loppuun saakka.

## HALLINTO

Yhdistyksen hallituksen varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet vuosikokouksesta 04.05.2018 alkaen:

Puheenjohtaja	Pekka Rintala, OP Etelä-Pohjanmaa
Varapuheenjohtaja	Janne Koskinen, OP Kymenlaakso
Jäsen, sihteeri varalla	Markku Hagelin, OP Keski-Uusimaa (2019) Mikko Haataja, OPK Osk(2019)
Jäsen, varalla	Sanna Sievänen, OPK Osk (2019) Tiina Sudensalmi, OP Etelä-Karjala (2019)
Jäsen, nettivastaava varalla	Pirjo Airinen, OP Turku (2020) Mikko Rantanen, OP Tampere (2020)
Jäsen, rahastonhoitaja varalla	Antti Repo, Pohjolan Op (2020) Timo Sunervo, OP Helsinki (2020)
Jäsen, jäsenvastaava varalla	Timo Kalmari, OP Keski-Suomi (2021) Anne Nikula, OP Helsinki (2021)
Jäsen varalla	Kari Westergren, OP Helsinki (2021) Jouni Hönö, OP Päijät-Häme (2021)

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana kerran.

## TIEDOTTAMINEN

Vuonna 2018 yhdistyksen tiedotus jatkui nettisivujen [www.oea.fi](http://www.oea.fi) avulla, yhteyshenkilöiden tiedotusta on hoidettu myös suoraan sähköpostijakeluilla, erityisesti työehtosopimustilanteesta. Jäsenrekisterin laatua on edelleen parannettu kehittämällä jäseniä päivittämään tärkeät yhteystietonsa yhdistyksen sivujen kautta.

## TALOUS

Tilinpäätös osoittaa 3 441,96 euron ylijäämää. Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Aarre Anttila Mellilän Seudun Op:sta. Yhdistyksen vuosikokouksen valitsemina toiminnantarkastajina ovat Aki Kevätsalo OP Länsi-Suomi ja Jouko Chrons OP Keski-Uusimaa, varalla on Mervi Kujanen OP Turun Seutu.

## JÄSENASIAT

Yhdistyksen jäsenvastaavana on toiminut hallituksen jäsen Timo Kalmari OP Keski-Suomesta. Jäsenrekisteriä hoidetaan ostopalveluna YTY:ssä. Jäseniä yhdistyksellämme oli kertomusvuoden lopussa 359 kpl, joista YTN:n alaisten liittojen jäseniä 329.